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SKOLA Fiyat Listesi Yaz 2025
16 Haziran 2025 – 30 Ağustos 2025

Junior English Yaz Okulu

5-17 yaş arası (Kayıt ücreti 50 £, Vize Mektubu 25 £)

Haftada 1300 £        Yurt 12-17 yaş 7 x Tam gün Pazar - Pazar: 15 saat İngilizce, tüm öğünler, 3 gezi, 3 öğleden sonra, tek kişilik oda yurt

Haftada 750 £          10-17 yaş 6 x Tam gün Pazartesi - Cumartesi: 15 saat İngilizce, öğle yemeği, 3 gezi, 3 öğleden sonra

Haftada 650 £          10-17 yaş 5 x Tam gün Pazartesi - Cuma 09:00 - 16:30: 15 saat İngilizce, öğle yemeği, 2 yarım günlük gezi, 3 aktivite

Haftada 450 £          10-17 yaş Yarım gün Pazartesi - Cuma: 15 saat İngilizce 9:00 – 12:15

Haftada 850 £           5-9 yaş 6 x Tam gün Pazartesi - Cumartesi: 15 saat İngilizce, öğle yemeği, 2 gezi, Cumartesi günü ebeveyn dahil 4 öğleden

sonra

Haftada 650 £            5-9 yaş 5 x Tam gün Pazartesi - Cuma 09:00 - 16:00: 15 saat İngilizce, öğle yemeği, 1 yarım günlük gezi + 4 öğleden sonra

aktivitesi

Haftada 450 £            5-9 veya Yarım gün Pazartesi - Cuma: 15 saat İngilizce 9:00 – 12:15

Gençlik Hizmetleri

(50 £ Konaklama Ücreti)

Haftada 350 £            Tek kişilik odalı tam pansiyon aile yanı konaklama (12-16 yaş) (Diyet gereksinimleri için haftada 35 £ ekstra ücret, örneğin

helal yiyecek).

Haftada 350 £            Başka bir öğrenciyle rezervasyon yapıldığında çift kişilik odada tam pansiyon konaklama (12-16 yaş)

Haftada 250 £           4 mil içinde kişi başı Araba Servisi (ikinci yolcu için 175 £)

Transfer başına 175 £      Heathrow, Gatwick, Stansted, Luton Havaalanı Transferleri her iki yönde (en fazla 3 kişi)

Yetişkin İngilizce Yaz Okulu - Regent's Üniversitesi SKOLA Regent's Park'ta aynı yer

Çocuklu ebeveynler ve 18 yaş üstü öğrenciler için (Kayıt ücreti 90 £, Öğrenme materyalleri ücreti 50 £)

Haftada 380 £            15 saat (09.15 - 12:30) Regent's Üniversitesi İngilizce Dilinde Merkez

Haftada 490 £           21 saat (09.15 – 12:30 pm ve 13:30 - 15:00 cuma hariç) Regent's University English Language Centre'da. Yoğun İngilizce, İş

İngilizcesi, IELTS veya Öğleden sonra Gezi seçenekleri arasından seçim yapın (Kayıt formunun Notlar bölümünde belirtin).

 

Yetişkin İngilizce Yaz Okulu - Tti Camden (Tamamlayıcı) SKOLA Gloucester Kapısı'na 10 dakika yürüme mesafesinde

Çocuklu ebeveynler ve 18 yaş üstü öğrenciler için (Kayıt ücreti 60 £. Öğrenme materyalleri ücreti 40 £)

Haftada 450 £           30 ders (25 saat) 09:00 - 16:10 (30 yaş üstü kursu)

Haftada 350 £           20 ders (16,6 saat) 09:00 - 12:40 (30 yaş üstü kursu)

Haftada 300 £           15 ders (12,5 saat) 09:00 - 11:50 (Tüm seviyeler)

SKOLA fees calculator

Summer Courses

7 day Residential Summer School (Sun - Sun) 12-17 yrs - £1,300.00

6 x Full days (Mon-Sat) 5-9 yrs with parent Saturday excursion - £850.00

6 x Full days (Mon-Sat) 10-17 yrs - £750.00

5 x Full days (Mon-Fri) 5-17 yrs - £650.00

5 x Half days (Mon-Fri) 5-17 yrs - £450.00
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Student age Course Start Date Number of weeks * Weeks
Discount

0%

New price

£0.00

# Students * Course Fees

£0.00

Discount codes (max 10%)

SIBLING (5% discount on full-day courses for siblings)

RETURN (5% discount for returning students)

Discount

0%

Discount amount Fees after discount

£0.00

Additional one-off fee items

Registration fee - £50.00 Single Airport transfer - £175.00

Registration fee with visa letter - £75.00 Return Airport transfers - £350.00

Additional one-off fees

£0.00

Adult's Name

First

Last

WhatsApp/​Phone Email Total Fees

£0.00
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